
 

PROTOKÓŁ NR 216/23 

POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO  

w dniu 10 marca 2023 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło czterech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu) 

Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu, 

Łukasz Karpiński - Wicestarosta, 

Małgorzata Gusta - Członek Zarządu, 

Rafał Pacanowski - Członek Zarządu. 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

Agnieszka Górska - Skarbnik Powiatu, 

Robert Suchanek - Kierownik Wydziału Organizacyjnego i Ochrony Zdrowia. 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.  

2. Przyjęcie protokołu Nr 215/23 z dnia 1.03.2023 r. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa 

Powiatowego we Włoszczowie. 

4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań finansowanych  

w 2023 roku ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

5. Uzgodnienie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (mpzp) 

„Czostków II” na terenie gminy Krasocin wraz z prognozą oddziaływania mpzp  

na środowisko. 

6. Uzgodnienie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (mpzp)  

na terenie gminy Krasocin dla działki nr 619/2, obręb 0005 Czostków wraz z prognozą 

oddziaływania mpzp na środowisko (teren udokumentowanego złoża kopalin pospolitych 

„Czostków III”). 

7. Sprawy różne. 

 

Przebieg posiedzenia 

 

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu. 

Ad.1.  

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia.  

Zarząd czterema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia. 

Ad.2.  

Zarząd trzema głosami „za” i jednym „wstrzymującym” /p. Małgorzata Gusta/ przyjął protokół 

Nr 215/23 z dnia 1.03.2023 r. 

Ad.3.  

Pan Przewodniczący wyjaśnił, iż zmiana dotyczy zmiany nazwy dotychczasowego stanowiska 

pracy ds. obsługi sprzętu powielającego na stanowisko ds. administracyjnych. 

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 27/23 w sprawie zmiany w Regulaminie 

Organizacyjnym Starostwa Powiatowego we Włoszczowie. 

Ad.4. 

Zarząd czterema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia 

zadań finansowanych w 2023 roku ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, celem przekazania pod obrady Komisji i Rady. 

 

 

 



 

Ad.5. 

Zarząd czterema głosami „za” uzgodnił projekt miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego (mpzp) „Czostków II” na terenie gminy Krasocin wraz z prognozą 

oddziaływania mpzp na środowisko. 

Ad.6. 

Zarząd czterema głosami „za” uzgodnił projekt miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego (mpzp) na terenie gminy Krasocin dla działki nr 619/2, obręb 0005 Czostków 

wraz z prognozą oddziaływania mpzp na środowisko (teren udokumentowanego złoża kopalin 

pospolitych „Czostków III”). 

Ad.7. 

Nie podejmowano żadnych spraw. 

 

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 730-740. 

 

 

Protokolant:                                                                                        Przewodniczący Zarządu: 

 

 

Iwona Szafrańska                                               Dariusz Czechowski  

 


